HIDVEGI TO VIZMERLEGE 2008. EVBEN (milli6 m?)

BEVETELI OLDAL

KIADASI OLDAL

- GOngyo- | 5, ..
Természetes hozzafolyas Szivattyutelepek | | . KESZ- Zarasi |I'tgt); Za.raSI

Ho Cse%pa- Zala Eszter- | Orosz- | Kiskoma- | Kozvetlen | Kozvetlen Oss’zes Pérrol— 3T 4 T Szi\,/air- O.ssz’es A hiba zarasi h(l)ba

dék . >e " : Buberki | Barandi | bevétel | gas | mitargy | mitargy | gas kiadas | VALT. hiba Yo
Zalaapati | galyi |tonyi |romi vgy. - L. vgy. - 1L

a b c d e f g h i | j@i) | k | m n |ok.n)| p q%')o' r s(a/j)
1 0,142 9,603 | 0,075| 0,268 0,952 0,372 0,329 0,225 0,067 | 12,033 0,263 0,000 | 14,643 14,906 | -1,730| -1,143 -1,143 -9,5
2 0,106 7,584 | 0,132] 0,219 0,639 0,304 0,269 0,080 0,016 9,349 0,590 0,000 9,484 10,074 -0,375| -0,350 -1,494 -3,7
3 1,156 10,241 0,111 | 0,265 1,050 0,368 0,325 0,132 0,048 | 13,696 0,878 0,000 10,512 11,390 3,050 -0,744 -2,237 -5,4
4 0,440 7,568 0,006| 0,172 0,655 0,239 0,211 0,115 0,015 9421 1,385 0,000 9,946 11,331 -1,930| 0,020 -2,217 0,2
5 0,522 5,250 0,004 | 0,130 0,302 0,181 0,159 0,007 0,000 6,555| 2,149 0,000 5,960 8,109 -2,135| 0,581 -1,636 8,9
6 2,103 4,541 0,004 | 0,160 0,367 0,222 0,196 0,020 0,000 7,614| 2,366 0,000 2,792 5,158 1,725 0,731 -0,905 9,6
7 1,187 4,818 | 0,003 | 0,039 0,199 0,054 0,048 0,000 0,000 6,348 2,804 0,000 3,232 6,036 0,265| 0,048 -0,857 0,7
8 0,587 3,535( 0,003| 0,026 0,137 0,036 0,032 0,000 0,000 4356 2,846 0,000 2,886 5,732 -1,325] -0,050 -0,908 -1,2
9 1,026 3,092 0,002| 0,058 0,134 0,081 0,071 0,000 0,000 4464 1,407 0,000 3,063 4470| -0,125] 0,119 -0,789 2,7
10 | 0,618 3,563 | 0,004| 0,068 0,188 0,094 0,083 0,000 0,000 4,619| 0,818 0,000 2,511 3,329 1,535 -0,245 -1,034 -5,3
11| 0,530 4361 | 0,004 | 0,144 0,262 0,200 0,177 0,000 0,000 5,677| 0,457 0,000 5,068 5,525 -0,315| 0,468 -0,566 8,2
12 | 1,454 7,360 0,056| 0,368 0,935 0,511 0,451 0,030 0,000 | 11,166 0,352 0,000 7,559 7911 2,600 0,655 0,089 5,9
Ev | 9,871 71,516 | 0,404 | 1,917 5,820 2,664 2,351| 0,610| 0,146 95,299 16,314 0,000| 77,655| 0,000| 93,970 1,240| 0,089 0,1

HIDVEGI TO ViZMERLEGE 2008. EVBEN ( mm)

BEVETELI OLDAL KIADASI OLDAL . Gongyd- | 5. ..

Természetes hozzafolyas Szivattyutelepek | .. . ) N Zarasi | litett el

Ho | C5apa- Zala Eszter- | Orosz- | Kiskomé- | Kézvetlen | Kozvetlen Osszes | Parol- 3T AT | Szivar- | Osszes LT | hiba | zarasi h(l)ba

dék Zalaandti v | tonvi . 1 I Buberki | Barandi | bevétel | gas | miitargy | miitargy | gas | kiadas | VALT. hiba Yo
pati |galyi |tonyi |romi vgy. - L vgy. - 11

a b c d e f g h i | j@i) | k | m n |ok.n)| p q%')o' r s(q/j)
1 8,0 542.8 4.2 15,1 53,8 21,1 18,6 12,7 38| 6802 14,9 0,0 827.,8 0,0| 8426 97,8 -64,6 -64,6 -9.5
2 6,1 439,1 7,6 12,7 37,0 17,6 15,6 4,6 09| 5413 34,2 0,0 5492 0,0| 5833 21,71 -20,3 -84,9 -3,7
3 65,1 576,5 6,2 14,9 59,1 20,7 18,3 7,4 2,71 7710 49 4 0,0 591,7 0,0| 64172 171,7| -41,9 -126,8 -5,4
4 24,5 420,9 0,3 9,6 36,4 13,3 11,7 6,4 0,8 5240 77,0 0,0 553,2 0,0 6302 -107,3 1,1 -125,6 0,2
5 30,3 305,1 0,2 7,6 17,5 10,5 9,3 0,4 0,0 380,9| 1248 0,0 346,3 0,0 4712 -124,1 33,8 -91,9 8,9
6 123,2 266,0 0,2 9.4 21,5 13,0 11,5 1,2 0,0| 446,0] 138,6 0,0 163,6 0,0] 3022 101,1 42.8 -49.1 9,6
7 67,7 274.8 0,2 2,2 11,4 3,1 2,7 0,0 0,0] 362,1| 160,0 0,0 1844 0,0| 3443 15,1 2,7 -46.4 0,7
8 33,9 204,1 0,2 1,5 7,9 2,1 1,8 0,0 0,0 251,5] 164,3 0,0 166,6 0,0 330,9 -76,5 -2,9 -49.3 -1,2
9 60,4 182,0 0,1 3,4 7,9 4,7 4,2 0,0 0,0| 262,7 82,8 0,0 180,3 0,0| 263,1 -7,4 7,0 -42.3 2,7
10 35,9 206,9 0,2 3,9 10,9 5,5 4.8 0,0 0,0| 2682 47,5 0,0 145,8 0,0 1933 89,1 -14,2 -56,5 -5,3
11 30,3 249.5 0,2 8,2 15,0 11,4 10,1 0,0 0,0| 3248 26,1 0,0 289.,9 0,0| 316,0 -18,0 26,8 -29.7 8,2
12 81,3 411,6 3,1 20,6 52,3 28,6 25,2 1,7 0,0] 6245 19,7 0,0 422.8 0,0| 4424 1454 36,6 6,9 5,9
Ev| 566,8| 4079.4| 230/ 1091 330,7 151,7 133,9| 345 8,2| 5437,3| 939,3 00| 4421,4| 00]|53608| 696| 69 0,1




HIDVEGI TO VIZMERLEGE 2009. EVBEN (milli6 m?)

BEVETELI OLDAL

KIADASI OLDAL

- Gongyo- | 54, ..
Természetes hozzafolyas Szivattyutelepek | . HERZ Zarasi Iit(gt); Za_ra5|
Ho Csefpa- Zala Eszter- | Orosz- | Kiskoma- | Kozvetlen | Kozvetlen Oss’zes Pér’ol— 3T 4T Szix,/ér- O~SSZ'CS A hiba zarasi hcl>ba
dék I e " : Buberki | Barandi | bevétel | géds | mitargy | mitargy | gas kiadas | VALT. hiba Yo
Zalaapati | galyi |tonyi |romi vgy. - L. vgy. - 1L
a b c d e f g h i @i | k | m n |okn | p q%')o' r s(a/j)
1| 1,556 10,405| 0,115] 0,431 1,210 0,599 0,529 0,110 0,008| 14,963| 0,224 0,000 | 12,845 13,069 1,550| 0,343 0,343 2,3
2| 0,828 25,926 | 0,254 | 0,468 1,700 0,650 0,574| 0,258 0,113] 30,771| 0,410 0,000 | 35,161 35,571 -4,370| -0,430 -0,087 -1,4
3| 0,809 13,749 | 0,081] 0,305 0,894 0,424 0,374| 0,262| 0,113] 17,011| 0,840 0,000 | 14,903 15,7431 1,340 -0,072 -0,159 -0,4
4| 0918 9,938 0,013] 0,132 0,544 0,183 0,162 0,128 | 0,047 | 12,065 1,882 0,000| 10,001 11,883 0,090 0,092 -0,067 0,8
5| 1,351 5,923 | 0,004| 0,083 0,417 0,115 0,102] 0,009| 0,000 8,005{ 2,031 0,000 6,259 8,290| -0,385] 0,100 0,033 1,2
6| 1,878 5,078 0,027 ] 0,235 0,895 0,327 0,288 0,000 0,000 8,727 1,974 0,000 4,616 6,590 1,460] 0,677 0,710 7,8
7| 0,890 6,800 0,003| 0,157 0,331 0,218 0,193] 0,000 0,000 8,591 3,061 0,000 7,514 10,575 -2,025[ 0,041 0,751 0,5
8| 1,196 3,570 0,004| 0,057 0,135 0,079 0,070 0,000 0,000 5,111 2,587 0,000 3,227 5,814| -0,785] 0,082 0,833 1,6
9| 0,484 3,049 | 0,006| 0,071 0,107 0,099 0,087 0,000 0,000 3,902 | 1,580 0,000 2,866 4,446 -0,610( 0,067 0,900 1,7
10| 1,187 4,340 0,007 | 0,120 0,131 0,167 0,147 0,000 0,000 6,099 0,718 0,000 4,378 5,096 1,010 -0,007 0,893 -0,1
11| 1,172 6,349 0,016| 0,269 0,443 0,374 0,330 0,000 0,000 8,953( 0,327 0,000 7,952 8,279 0,655] 0,019 0,912 0,2
12| 1,147 9,170 | 0,089 | 0,260 0,806 0,361 0,319 0,088 0,019] 12,260| 0,264 0,000 8,969 9,233 2,760] 0,266 1,179 2,2
Ev|13,416| 104,297 | 0,619| 2,588 7,613 3,596 3,174| 0,855| 0,300 | 136,457 | 15,898 0,000| 118,691| 0,000 134,589| 0,690] 1,179 0,9
HIDVEGI TO VIZMERLEGE 2009. EVBEN ( mm)
BEVETELI OLDAL KIADASI OLDAL 3 GONgYo- | 54 . .
Természetes hozzafolyas Szivattyutelepek | .. ) . . e Zarasi | litett Za.raSI
Ho qupa- Zala Eszter- | Orosz- | Kiskoma- | Kozvetlen | Kdzvetlen Oss’zes Par’ol- 3T 4T Sz1Yar- O-SSZ?S LT | hiba | zarési hiba
dék el el [ . o I Buberki | Barandi | bevétel | gas | miitargy | miitargy | gas kiadas | VALT. hiba %
pati | galyi |tonyi |romi vgy.- L. |vgy.-1IL
a b c d e f g h i @i | k | m n |okn | p q%')o' r s(a/j)
1 84,4 564,6 62| 234 65,7 32,5 28,7 6,0 04| 8119 12,2 0,0 697,0 0,0 709,1 84,1 18,6 18,6 2,3
2 46,2 1447,6 14,2 26,1 94,9 36,3 32,0 14,4 6,3| 17181 22,9 0,0 1963,2 0,0 1986,1| -244,0] -24,0 -5,4 -1,4
3 46,5 789,7 471 175 51,3 24,3 21,5 15,0 6,5| 977,1| 482 0,0 856,0 0,0] 904,2 77,0 -4,1 -9,5 -0,4
4 51,6 559,3 0,7 7.4 30,6 10,3 9,1 7,2 2,61 6789 1059 0,0 562,8 0,0] 6687 5,1 52 -4,3 0,8
5| 759 332,8 02| 47 23,4 6,5 5.7 0,5 00| 449.7] 114, 00| 3516 00| 4657 -216 5.6 1,3 12
6| 104,1 281,6 1,5 13,0 49,6 18,1 16,0 0,0 0,0 484,0( 109,5 0,0 256,0 0,0] 3655 81,0 37,5 38,8 7,8
7 49,7 379,7 0,2 8,8 18,5 12,2 10,7 0,0 0,0 479,7[ 1709 0,0 419,5 0,0/ 590,5]| -113,1 2,3 41,1 0,5
8 68,7 205,1 0,2 3,3 7,8 4,5 4,0 0,0 0,0] 293,6[ 148,6 0,0 185,4 0,0/ 3339] 45,1 4,7 45,8 1,6
9| 283 1782 04| 41 6,3 5.8 5.1 0,0 00| 2281 93 00| 1675 00| 2598| -357 3,9 49,7 1,7
10 83,6 305,4 0,5 8,4 9,2 11,7 10,4 0,0 0,0 4292 50,5 0,0 308,1 0,0 358,6 71,1 -0,5 49,3 -0,1
11 66,8 361,8 09| 153 25,2 21,3 18,8 0,0 0,0 510,1 18,6 0,0 453,1 0,0] 471,7 37,3 1,1 50,3 0,2
12| 63,5 507,2 49| 144 44,6 20,0 17,6 4,9 1,1 678,1 14,6 0,0 496,1 00| 510,7] 1527 14,7 65,1 2,2
Ev| 769,3 5912,8| 34,6| 1465 427,1 203,6 179,7 48,0 16,9| 7738,5| 9084 00| 6716,3 0,0| 7624,7 48,7 65,1 0,8




HIDVEGI TO VIZMERLEGE 2010. EVBEN (milli6 m?)

BEVETELI OLDAL

KIADASI OLDAL

- Gongyo- | 54 ..
Természetes hozzafolyas Szivattyutelepek | . KESZ- Zarasi |I't(gt); Za.raSI

Ho Csefpa- Zala Eszter- | Orosz- | Kiskoma- | Kozvetlen | Kozvetlen OSS'ZCS Pér’ol- 3T 4 T SZiYér_ O-SSZ'CS A hiba zarasi h(l)ba

dék . e " : Buberki | Barandi | bevétel | gas | mitargy | mitargy | gas kiadas | VALT. hiba Yo
Zalaapati | galyi |tonyi |romi vgy. - L. vgy. - 1L

a b c d e f g h i @i | k | m n |okn | p q%')o' r s(a/)
1| 0956 11,717 0,147 | 0,312 1,090 0,434 0,383 0,219 0,063 | 15,321 0,244 0,000 17,833 18,077 -2,660] -0,096 -0,096 -0,6
2 1,200 12,452 0,165| 0,397 1,520 0,552 0,487 0,243 0,085 17,101 0,308 0,000 12,815 13,1231 3,680| 0,298 0,203 1,7
3| 0,351 12,655| 0,194 0,282 1,130 0,392 0,346 0,279 0,156 15,784 0,876 0,000 16,627 17,504 -2,670| 0,951 1,153 6,0
4 | 0,943 11,233 | 0,013] 0,289 1,080 0,402 0,354 0,208 0,097 | 14,619 1,368 0,000 | 13,025 14,394 0,235] -0,009 1,144 -0,1
S| 2,101 9,303 | 0,070| 0,242 1,210 0,336 0,297 0,216 0,072 | 13,847 1,691 0,000 | 12,296 13,987 -0,685] 0,545 1,689 3,9
6 | 2318 11,069 | 0,142 | 0,314 1,810 0,436 0,385 0,335 0,142 16,951 2,310 0,000 | 12,250 14,560 3,980| -1,589 0,100 -9.,4
7 1,141 5,666| 0,011| 0,087 0,283 0,121 0,107 0,002 0,001 7,418 3,559 0,000 6,366 9,925 -2,935| 0,428 0,528 5,8
8 | 2,767 12,501 | 0,053 | 0,234 0,870 0,325 0,287 0,026 0,005| 17,068 2,240 0,000 | 11,137 13,3771 3,375| 0,316 0,844 1,9
9| 2,771 24274 0,262 | 0,694 3,050 0,964 0,851 0,118 0,489 33,473 0,886 0,000 | 35,977 36,864 | -3,225] -0,165 0,679 -0,5
10| 0,661 26,607 | 0,173 | 0,341 1,420 0,474 0,418 0,380 0,191 30,664 0,514 0,000 | 31,898 32,413 -1,745] -0,003 0,676 0,0
11| 1,726 18,666 | 0,194 | 0,521 1,450 0,724 0,639 0,251 0,119 24,290 0,400 0,000 21,112 21,511 3,120 -0,342 0,334 -1,4
121 1,095 36,987| 0,470| 0,581 2,490 0,807 0,712 0,702 0,271 | 44,116( 0,253 0,000 | 48,288 48,541 -3,590| -0,835 -0,501 -1,9
Ev|18,033| 193,130| 1,894 4,294 17,403 5,966 5,266 | 2,978| 1,690| 250,654 (14,649 0,000| 239,626| 0,000| 254,275 -3,120| -0,501 -0,2

HIDVEGI TO VIZMERLEGE 2010. EVBEN ( mm)

BEVETELI OLDAL KIADASI OLDAL ) Gongys- | o, . .
Természetes hozzafolyas Szivattyutelepek | .. ) . . NESZ5 Zarasi | litett Za.raSI

Ho qupa- Zala Eszter- | Orosz- | Kiskoma- | Kozvetlen | Kézvetlen OSS,ZGS Par’ol- 3T 4 T Szn’far- O-SSZ?S LT | hiba | zarési hiba

dék el e g ¥ | Biberki | Barndi bevétel | gas | miitargy | miitargy | gas | kiadas | VALT. hiba %
pati | galyi |tonyi |romi vgy. -1 |vgy. -1IL

a b c d e f g h i @i | k | m n |okn | p q%')o' r s(a/j)
1 53,2 651,3 8,2 17,3 60,6 24,1 21,3 12,2 3,5 851,7 13,5 0,0 991,3 0,0] 1004,8| -147,9 -5,3 -5,3 -0,6
2 66,5 689,5 9,1 22,0 84,2 30,5 27,0 13,4 4,7 946,9 17,0 0,0 709,6 0,0 726,6 | 203,8 16,5 11,2 1,7
3 19,2 691,5 10,6 15,4 61,7 21,4 18,9 15,2 8,5 862,5 47,9 0,0 908.,6 0,0 956,5| -1459 52,0 63,1 6,0
4 52,4 624,1 0,7 16,1 60,0 22,3 19,7 11,5 5,4 812,2 76,0 0,0 723,6 0,0 799,6 13,1 -0,5 62,6 -0,1
5 117,2 518,9 3,9 13,5 67,5 18,8 16,6 12,0 4.0 772,3 94,3 0,0 685,8 0,0 780,1 -38,2 30,4 93,0 3,9
6 | 1259 601,2 7,7 17,1 98,3 23,7 20,9 18,2 7,7 920,81 125,5 0,0 665,4 0,0 7909 2162 -86,3 6,7 -9,4
7 61,4 305,0 0,6 4,7 15,2 6,5 5,7 0,1 0,0 3993 191,6 0,0 342,6 0,0 534,2| -158,0 23,1 29,8 5,8
8 148,9 672,8 2,9 12,6 46,8 17,5 15,4 1,4 0,3 918,6 120,6 0,0 599.4 0,0 720,0 181,6 17,0 46,8 1,9
9 | 1513] 13257] 143] 379 166,6 52,7 46,5 6,5 26,7] 18281 484 00| 19649 00| 20133] -176,1] -9,0 377 -05
10 37,4 1505,8 9,8 19,3 80,4 26,8 23,7 21,5 10,8 | 17354 29,1 0,0| 1805,2 0,0| 18343 -98.8 -0,2 37,6 0,0
11 96,9 1048,1 10,9 29,3 81,4 40,6 35,9 14,1 6,7| 1363,8 22,4 0,0] 11854 0,0] 1207,8 1752 -19,2 18,4 -1,4
12 61,3 2069,8 26,3 32,5 139,3 45,2 39,9 39,3 15,2 24687 14,2 0,0 27022 0,0] 2716,3| -2009| -46,7 -28.,4 -1,9
Ev| 991,7| 10703,6| 1050| 237,6 962,1 330,1 291,4| 1654 93,5 | 13880,3| 800,5 0,0 13284,0 0,0| 14084,5| -1759| -28,4 -0,2




